

2020 年 4 月 22 日 ククレブ・アドバイザーズ株式会社

各位

## 鹿島リース株式会社との CRE 戦略に関する基本協定締結 及び東証一部上場企業との土地有効活用に関する業務委託契約締結のお知らせ

CRE 戦略支援等を行うククレブ・アドバイザーズ株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役:宮寺之裕、以下「CCReB」)は、鹿島リース株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:稲葉仁、以下「KLC」)と CRE 戦略に関する基本協定(以下「本契約」)を締結致しましたので、ここにお知らせ致します。

CCReB では、KLC が得意とする建物を中心としたリース等の取引に関し、相互に情報交換及び具体的な顧客へのソリューションを提供して参ります。なお、本契約の派生第一弾案件として、東証一部上場の事業会社に対する土地の有効活用提案において、KLC の持つ豊富な機能を活用し、物流倉庫開発マネジメントに関しての業務委託契約を事業会社と締結致しましたことを併せてお知らせ致します。

今後も CCReB では、主力事業の一つである CRE アドバイザリー事業として、KLC の豊富なネットワークも活用し、相互に win-win となる CRE ソリューションを顧客に対し提供するとともに、事業会社の土地有効活用ニーズ等の CRE 戦略をサポートして参ります。

以 上

## ◆ククレブ・アドバイザーズ株式会社 会社概要

設 立: 2019年7月

所 在 地: 〒101-0047 東京都千代田区内神田一丁目 14 番 8 号 KANDA SQUARE GATE 8F

資 本 金:400,000,350円(資本準備金を含む)

事業内容: AI・IoT を活用した CRE 営業支援ツールの企画・開発・販売、

CRE アドバイザリー業務、コンパクト CRE 不動産投資・開発業務等

サイト: https://ccreb.jp/

<本リリースに関するお問い合わせ>

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 経営企画本部

E-mail: ir@ccreb.jp